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Minuta  

ședinței extraordinare a Consiliului Local din data de 27 decembrie  2022 

 

 

 La ședința ordinară din data de 27 decembrie 2022 au fost prezenți un număr 

de 18 consilieri.  Lipsește doamna consilier Câmpeanu Vlad Ioana, domnul consilier 

Lupea Ioan Gabriel și domnul consilier Medrea Bogdan. În cadrul ședinței s-au 

adoptat următoarele hotărâri: 

  Hotărârea Consiliului local al municipiului Alba Iulia nr. 590/2022  privind 

aprobarea nivelurilor pentru valorile impozabile, impozitele și taxele locale, alte taxe, 

taxe speciale și amenzile aplicabile în anul 2023, cu 18 voturi pentru Bucureșteanu 

Narcisa Ioana, Dumitru Nicolae Alexandru, Filimon Marius, Florea Victor Paul, Ioan 

Fulea,  Gavrilă Paven Ionela, Horșa Ionuț,  Marean Claudiu, Medrea Petru Gabriel, 

Nanu Dana Elisabeta, Oltean Sabina Larisa, Popescu Emil Antoniu, Rotar Corina, 

Sandu Cornel Stelian, Stanciu Alin, Raul Sebastian Tudorașcu, Marcela Vâlcan, 

Sergiu Nicolae Vârtei. 

  Hotărârea Consiliului local al municipiului Alba Iulia nr. 591/2022  privind 

aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu "LOCUINTĂ UNIFAMILIALĂ și 

ÎMPREJMUIRE, AMPLASARE FOSĂ SEPTICĂ VIDANJABILĂ și 

BRANSAMENT LA GAZ ȘI ELECTRICITATE" – Municipiul Alba Iulia, Strada 

Luminilor, nr. 21, județul Alba, cu 18 voturi pentru Bucureșteanu Narcisa Ioana, 

Dumitru Nicolae Alexandru, Filimon Marius, Florea Victor Paul, Ioan Fulea,  Gavrilă 

Paven Ionela, Horșa Ionuț,  Marean Claudiu, Medrea Petru Gabriel, Nanu Dana 

Elisabeta, Oltean Sabina Larisa, Popescu Emil Antoniu, Rotar Corina, Sandu Cornel 

Stelian, Stanciu Alin, Raul Sebastian Tudorașcu, Marcela Vâlcan, Sergiu Nicolae 

Vârtei. 

  Hotărârea Consiliului local al municipiului Alba Iulia nr. 592/2022 privind 

aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu "HALE DEPOZITARE, SPAȚII BIROURI 

ȘI IMPREJMUIRE" – Municipiul Alba Iulia, Strada Alexandru Ioan Cuza, nr. 33C, 

județul  Alba, cu 17 voturi pentru Bucureșteanu Narcisa Ioana, Dumitru Nicolae 

Alexandru, Filimon Marius, Florea Victor Paul, Ioan Fulea,  Gavrilă Paven Ionela, 

Horșa Ionuț,  Marean Claudiu, Medrea Petru Gabriel, Nanu Dana Elisabeta, Oltean 

Sabina Larisa, Popescu Emil Antoniu, Rotar Corina, Sandu Cornel Stelian, Stanciu 

Alin, Raul Sebastian Tudorașcu, Marcela Vâlcan. Domnul consilier  Sergiu Nicolae 

Vârtei nu a participat la dezbatere și la vot. 

  Hotărârea Consiliului local al municipiului Alba Iulia nr. 593/2022 privind 

aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu pentru ”Amenajare zonă cuprinsă între Sala 

Unirii și Muzeul Național al Unirii Alba Iulia” Municipiul Alba Iulia, str. Muzeului, 

F.N., județul Alba,  cu 18 voturi pentru Bucureșteanu Narcisa Ioana, Dumitru Nicolae 



Alexandru, Filimon Marius, Florea Victor Paul, Ioan Fulea,  Gavrilă Paven Ionela, 

Horșa Ionuț,  Marean Claudiu, Medrea Petru Gabriel, Nanu Dana Elisabeta, Oltean 

Sabina Larisa, Popescu Emil Antoniu, Rotar Corina, Sandu Cornel Stelian, Stanciu 

Alin, Raul Sebastian Tudorașcu, Marcela Vâlcan, Sergiu Nicolae Vârtei.      
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